第 9 回 JONCOL 編集委員会 議事録

日時：2013 年 7 月 6 日（土） 16 時 30 分～17：00
場所：麻布大学 8 号館 5 階 8505 講義室

出席者（順不同、敬称略）井上 明、今井 理衣、岩崎 孝子、高平 篤志、成田 剛、

西戸 達郎、橋本 砂輝、堀 英也、村上 昭弘、村田 樹五

委任者（順不同、敬称略）伊藤 夏樹、宇賀 崇雄、高柳 信子

議長：井上 明（JONCOL 編集委員会委員長）

書記：西戸 達郎（日本獣医がん学会評議員）

1. 報告事項

信田卓男前学会長より、報告が行われた。

（1）JONCOL No.15 について

・9 月発行

   ・紙面での発刊はなく、電子版をファームプレスより配信

   ・会員には DVD を配布

（2）JONCOL 発刊の目的と編集委員の仕事内容の変更について

井上明 JONCOL 編集委員会委員長より、報告が行われた。

・JONCOL 副編集委員長を堀英也先生、成田剛先生に決定した。

2. 審議事項

井上明 JONCOL 編集委員長より

（1）JONCOL No16 の企画案・担当者について

  ・委員を 2 班に分担して行うことが提案され、承認された。

（2）症例検討のコメント担当者について

  ・症例検討の座長もしくはアドバイザーに依頼することが提案され、承認された。

3. その他

今後の JONCOL 企画については、井上明 JONCOL 編集委員長へメールにて提案するこ

ととなった。

以上